
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.108.W.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2019 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 
ze zm.) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zm.) oraz Zarządzenia Nr WG – PLF.0050.108.19 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 9 października 
2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.02.2019 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 2 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2019 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1  i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 36AF2B2E-75B5-48DF-9D0C-BC527C2587BA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01095

2010

751

75108

2010

852

85219

2010

855

85501

2060

85513

2010

Razem: 749 511,41

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 776,00

717 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

4 776,00

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

717 000,00

721 776,00

6,00

6,00

5 679,41

22 050,00

6,00

22 050,00

22 050,00

5 679,41

Rodzaj

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 5 679,41

Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.108.W.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 9 października 2019 r.

Id: 36AF2B2E-75B5-48DF-9D0C-BC527C2587BA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 5 679,41 

01095 5 679,41 

4300 111,36 

4430 5 568,05 

750 0,00 

75022 0,00 

3030 -570,00 

4270 570,00 

75023 -8 000,00 

3020 2 400,00 

4260 -10 400,00 

75095 8 000,00 

4100
8 000,00 

751
22 050,00 

75108 22 050,00 

3030 22 050,00 

4010 1 639,17 

4110 805,90 

4120
115,46 

4170 -2 001,28 

4300 -559,25 

754 0,00 

75412 0,00 

4260 -3 000,00 

4300 3 000,00 

27 729,41 Razem:

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup energii

Pozostała działalność

Rodzaj

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.108.W.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 9 października 2019 r.

Id: 36AF2B2E-75B5-48DF-9D0C-BC527C2587BA. Podpisany Strona 1




